
ZARZĄDZENIE Nr 0050.243.2024.IX
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2024 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziału Gminy Jelenia Góra związanego
z  pokojem  położonym  w  budynku  nr  30  przy  ulicy  Lubańskiej  w  drodze
bezprzetargowej na rzecz najemcy

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 120/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia  1  czerwca  1999  r.  w  sprawie  określania  zasad  regulowania  stosunków własnościowych

nieruchomości,  których  Gmina  Jelenia  Góra  jest  współwłaścicielem  albo  współużytkownikiem

wieczystym zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemców  udział w wysokości  2,26% związany z pokojem

o powierzchni  11,34  m2  położonym w budynku nr  30  przy  ulicy  Lubańskiej  w  Jeleniej  Górze

w granicach działki nr 11/10 AM-2 obręb 0001, Cieplice-I o powierzchni 0,0193 ha.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry
        Jerzy Łużniak

 


